
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 12.06.25 0:49:32

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NEDIS MICW110BK

Cena celkem: 605 Kč
 (bez DPH: 500 Kč)
Běžná cena: 666 Kč
Ušetříte: 61 Kč
Kód zboží: PERNED1135
Part No.: MICW110BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis MICW110BK

Bezdrátový klopový mikrofon je dokonale pohodlným řešením pro záznam zvuku, hovory, online konference, podcasty,
vlogy a živé přenosy. Pro bezdrátové připojení mikrofonu k notebooku, tabletu nebo smartphonu je využíván USB-C
přijímač, nejsou tedy potřeba žádné další adaptéry, Bluetooth připojení ani dodatečná aplikace – párování probíhá
automaticky. Adaptivní přeskakování frekvence zajišťuje silnou ochranu vůči rušení a velký dosah signálu. Samotný mikrofon
je vybaven vypínačem, má všesměrovou charakteristiku a vysokou citlivost. Zachytí tak zvuk z každého směru a v
perfektní kvalitě jej přenese do připojeného zažízení. Vestavěná dobíjecí baterie zajistí až 5 hodin provozu. Nabíjení probíhá
skrze USB-C konektor a na plné nabití baterie postačí přibližně dvě hodiny.

Součástí balení je USB kabel (1,8 m) pro nabíjení a bezdrátový USB-C adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB-C
Bezdrátové připojení: pomocí přiloženého adaptéru
Frekvenční rozsah: 20 Hz až 20 kHz
Citlivost mikrofonu: 45 dB
Impedance: 32 ohmů
Baterie: vestavěná Li-Pol
Výdrž baterie: až 5 h
Nabíjení: USB-C, DC 5 V/ 0,5 A
Barva: černá


